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1,6 miljoner EUR till EU-projekt som ska öka attraktiviteten 
för evenemang i Kategatt/Skagerrak-regionen 
 
Fredag 11 november beviljades det gränsöverskridande samarbetsprojektet ”EVINN 
Eventbaseret Innovation” 1 630 309 EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
programmet. Projektet ska ta fram nya verktyg och metoder för att öka attraktiviteten för 
arrangemang i Kattegat/Skagerrak-regionen. 
 
Projektet EVINN handlar i stort om att utveckla och testa nya idéer för att göra sportevenemang mer 
attraktiva för både besökare och utövare. Till grund för projektet ligger tanken om att använda 
sportevenemang som motor för ekonomisk tillväxt. Projektets aktiviteter syftar till att analysera, utveckla 
och sprida teknologiska lösningar inom området. Effekten av de teknologiska lösningarna ska utvärderas 
och fungera som del i potentiella beslutsunderlag i överväganden om strategiska evenemangssatsningar.  
 
Projektet fokuserar på sex områden för samarbete; teknologibaserade informationsprodukter, 
sportutrustning, publikspel, förmedlingsteknologi, organisering samt effekt- och 
innovationsprocessanalys.   
 
Projektet har knutit sig till ett antal stora evenemang som pågår under projekttiden i regionen. 
Evenemangen ska fungera som en levande plattform för lansering eller test av produkterna som tagits 
fram i projektets innovationsprocesser.  
 
Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: 
www.interreg-oks.eu 
 
 
 
FAKTA: 
 
Projektledare: Klavs Madsen 
Beviljat belopp: 1 630 309 EUR 
Projekttid: 1 jan 2012 till 31 dec 2014 
 
Projektpartners: 
Afdeling for Idræt, Aarhus Universitet - Lead partner 
Norges Idrettshøgskole - Norsk prosjekteier 
 
Övriga partners:  
Alexandra Instituttet 
Active Institute 
Göteborgs universitet, Institutionen för kost- och idrottsvetenskap 
Chalmers tekniska högskola, Institutionen för tillämpad IT 
Handelshögskolan Göteborgs universitet, Företagsekonomiska institutionen 
Textilhögskolan, Borås 
Imego AB 
Göteborg & Co 
Göteborgs friidrottsförbund 
 
 
 
 
 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I 
Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och 
ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik 
Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn 



 

Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över 
representanter se: www.interreg-oks.eu 
 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska 
territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och 
norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till 
gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av 
landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu 
 
 
 
För mer information: 
Andreas Catoni,    Gunn Marit Helgesen,  
Projektutvecklare,     Ordförande för  
Kattegat/Skagerrak-sekretariatet  Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
+46 (0) 300-332 32    +47 (91) 74 08 02 
 


